
Punti Tot Punti Tot diff POS POS

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti GIRONE

MAGNANO Alberto 30 41 0,732 180 360 4 198 1 1

MARTINELLI David 27 48 0,563 198 360 4 182 1 2

ANIELLO Michelangelo 30 52 0,577 180 360 4 169 1 3

SUMMA Rocco 26 60 0,433 204 360 4 156 1 4

NICOLO' Antonello 30 49 0,612 180 360 4 152 1 5

CREPALDI Odino 25 60 0,417 210 360 4 138 1 6

MOI Paolo 23 60 0,383 222 360 4 131 1 7

MASCIA Alessandro 20 60 0,333 240 360 4 129 1 8

DE FRANCESCHI G. 23 44 0,523 222 360 4 86 1 9

PODESVA Jan 25 53 0,472 210 360 4 64 1 10

FILLIA Nicolas 23 47 0,489 216 354 2 111 2 11

SANNA Matteo 27 50 0,540 157 319 2 43 2 12

SALIS Nicola 18 60 0,300 216 324 2 10 2 13

CUSINO Mauro 30 53 0,566 145 325 2 3 2 14

AZZENA Gianni 13 47 0,277 206 284 2 -16 2 15

BACINELLI Andrea 28 57 0,491 128 296 2 -53 2 16

DESSI' Sergio 24 59 0,407 138 282 2 -55 2 17

PERUZZU Luca 7 30 0,233 225 267 2 -59 2 18

PICCIANO Liberato 26 54 0,481 119 275 2 -79 2 19

PITZALIS Antonello 18 53 0,340 148 256 2 -94 2 20

MASCIA Gabriele 18 53 0,340 193 301 0 -59 3 21

FOIS Danilo 26 55 0,473 134 290 0 -70 3 22

IVALDI Andrea 17 49 0,347 159 261 0 -99 3 23

MARGINESU Nino 15 58 0,259 169 259 0 -101 3 24

CARBONI Roberto 9 47 0,191 202 256 0 -104 3 25

SERRA Mauro 22 47 0,468 105 237 0 -123 3 26

VILLASSANTA Emanuele 18 53 0,340 118 226 0 -134 3 27

MANCA Bruno 8 60 0,133 173 221 0 -139 3 28

COPPOLA Luigi 11 54 0,204 119 185 0 -175 3 29

MURA Giampiero 13 46 0,283 70 148 0 -212 3 30

CLASSIFICA AL TERMINE DEI GIRONI

13° CAMPIONATO ITALIANO BIATHLON 2020/2021

NOME ATLETA



FILLIA Nicolas 1

COPPOLA Luigi 2

PODESVA Jan 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

COPPOLA Luigi 5 30 0,167 30 92 122 0 -58

PODESVA Jan 10 30 0,333 60 120 180 2 58

FILLIA Nicolas 8 23 0,348 48 126 174 0 -6

PODESVA Jan 15 23 0,652 90 90 180 2 6

FILLIA Nicolas 15 24 0,625 90 90 180 2 117

COPPOLA Luigi 6 24 0,250 36 27 63 0 -117

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

FILLIA Nicolas 23 47 0,489 216 354 2 111 2

COPPOLA Luigi 11 54 0,204 119 185 0 -175 3

PODESVA Jan 25 53 0,472 210 360 4 64 1

GIRONE A

CLASSIFICA GIRONE A



MARTINELLI David 1

PERUZZU Luca 2

SERRA Mauro 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

PERUZZU Luca 5 30 0,167 30 150 180 2 34

SERRA Mauro 13 30 0,433 78 68 146 0 -34

MARTINELLI David 15 18 0,833 90 90 180 2 89

SERRA Mauro 9 17 0,529 54 37 91 0 -89

MARTINELLI David 12 30 0,400 72 108 180 2 93

PERUZZU Luca 2 30 0,067 12 75 87 0 -93

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

MARTINELLI David 27 48 0,563 198 360 4 182 1

PERUZZU Luca 7 60 0,117 225 267 2 -59 2

SERRA Mauro 22 47 0,468 105 237 0 -123 3

GIRONE B

CLASSIFICA GIRONE B



MASCIA Alessandro 1

SALIS Nicola 2

MANCA Bruno 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

SALIS Nicola 6 30 0,200 36 144 180 2 46

MANCA Bruno 1 30 0,033 6 128 134 0 -46

MASCIA Alessandro 7 30 0,233 42 138 180 2 93

MANCA Bruno 7 30 0,233 42 45 87 0 -93

MASCIA Alessandro 13 30 0,433 78 102 180 2 36

SALIS Nicola 12 30 0,400 72 72 144 0 -36

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

MASCIA Alessandro 20 60 0,333 240 360 4 129 1

SALIS Nicola 18 60 0,300 216 324 2 10 2

MANCA Bruno 8 60 0,133 173 221 0 -139 3

GIRONE C

CLASSIFICA GIRONE C



SUMMA Rocco 1

MARGINESU Nino 2

DESSI' Sergio 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

MARGINESU Nino 6 28 0,214 36 121 157 0 -23

DESSI' Sergio 15 29 0,517 90 90 180 2 23

SUMMA Rocco 13 30 0,433 78 102 180 2 78

DESSI' Sergio 9 30 0,300 54 48 102 0 -78

SUMMA Rocco 13 30 0,433 78 102 180 2 78

MARGINESU Nino 9 30 0,300 54 48 102 0 -78

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

SUMMA Rocco 26 60 0,433 204 360 4 156 1

MARGINESU Nino 15 58 0,259 169 259 0 -101 3

DESSI' Sergio 24 59 0,407 138 282 2 -55 2

GIRONE D

CLASSIFICA GIRONE D



VILLASSANTA Emanuele 1

MOI Paolo 2

CUSINO Mauro 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

MOI Paolo 12 30 0,400 72 108 180 2 35

CUSINO Mauro 15 30 0,500 90 55 145 0 -35

VILLASSANTA Emanuele 4 23 0,174 24 118 142 0 -38

CUSINO Mauro 15 23 0,652 90 90 180 2 38

VILLASSANTA Emanuele 14 30 0,467 84 0 84 0 -96

MOI Paolo 11 30 0,367 66 114 180 2 96

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

VILLASSANTA Emanuele 18 53 0,340 118 226 0 -134 3

MOI Paolo 23 60 0,383 222 360 4 131 1

CUSINO Mauro 30 53 0,566 145 325 2 3 2

GIRONE E

CLASSIFICA GIRONE E



DE FRANCESCHI G. 1

FOIS Danilo 2

AZZENA Gianni 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

FOIS Danilo 11 30 0,367 66 54 120 0 -60

AZZENA Gianni 9 30 0,300 54 126 180 2 60

DE FRANCESCHI G. 15 18 0,833 90 90 180 2 76

AZZENA Gianni 4 17 0,235 24 80 104 0 -76

DE FRANCESCHI G. 8 26 0,308 48 132 180 2 10

FOIS Danilo 15 25 0,600 90 80 170 0 -10

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

DE FRANCESCHI G. 23 44 0,523 222 360 4 86 1

FOIS Danilo 26 55 0,473 134 290 0 -70 3

AZZENA Gianni 13 47 0,277 206 284 2 -16 2

GIRONE F

CLASSIFICA GIRONE F



ANIELLO Michelangelo 1

MURA Giampiero 2

SANNA Matteo 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

MURA Giampiero 7 22 0,318 42 54 96 0 -84

SANNA Matteo 15 22 0,682 90 90 180 2 84

ANIELLO Michelangelo 15 28 0,536 90 90 180 2 41

SANNA Matteo 12 28 0,429 72 67 139 0 -41

ANIELLO Michelangelo 15 24 0,625 90 90 180 2 128

MURA Giampiero 6 24 0,250 36 16 52 0 -128

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

ANIELLO Michelangelo 30 52 0,577 180 360 4 169 1

MURA Giampiero 13 46 0,283 70 148 0 -212 3

SANNA Matteo 27 50 0,540 157 319 2 43 2

GIRONE G

CLASSIFICA GIRONE G



MAGNANO Alberto 1

CARBONI Roberto 2

PITZALIS Antonello 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

CARBONI Roberto 9 30 0,300 54 116 170 0 -10

PITZALIS Antonello 13 30 0,433 78 102 180 2 10

MAGNANO Alberto 15 23 0,652 90 90 180 2 104

PITZALIS Antonello 5 23 0,217 30 46 76 0 -104

MAGNANO Alberto 15 18 0,833 90 90 180 2 94

CARBONI Roberto 0 17 0,000 0 86 86 0 -94

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

MAGNANO Alberto 30 41 0,732 180 360 4 198 1

CARBONI Roberto 9 47 0,191 202 256 0 -104 3

PITZALIS Antonello 18 53 0,340 148 256 2 -94 2

CLASSIFICA GIRONE H

GIRONE H



PICCIANO Liberato 1

CREPALDI Odino 2

MASCIA Gabriele 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

CREPALDI Odino 12 30 0,400 72 108 180 2 53

MASCIA Gabriele 8 30 0,267 48 79 127 0 -53

PICCIANO Liberato 15 24 0,625 90 90 180 2 6

MASCIA Gabriele 10 23 0,435 60 114 174 0 -6

PICCIANO Liberato 11 30 0,367 66 29 95 0 -85

CREPALDI Odino 13 30 0,433 78 102 180 2 85

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

PICCIANO Liberato 26 54 0,481 119 275 2 -79 2

CREPALDI Odino 25 60 0,417 210 360 4 138 1

MASCIA Gabriele 18 53 0,340 193 301 0 -59 3

GIRONE I

CLASSIFICA GIRONE I



NICOLO' Antonello 1

IVALDI Andrea 2

BACINELLI Andrea 3

Punti Tot Punti Diff

Car Rip Media Car x6 5 birilli punti partita punti

IVALDI Andrea 9 29 0,310 54 115 169 0 -11

BACINELLI Andrea 14 29 0,483 84 96 180 2 11

NICOLO' Antonello 15 29 0,517 90 90 180 2 64

BACINELLI Andrea 14 28 0,500 84 32 116 0 -64

NICOLO' Antonello 15 20 0,750 90 90 180 2 88

IVALDI Andrea 8 20 0,400 48 44 92 0 -88

Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti CLASS

NICOLO' Antonello 30 49 0,612 180 360 4 152 1

IVALDI Andrea 17 49 0,347 159 261 0 -99 3

BACINELLI Andrea 28 57 0,491 128 296 2 -53 2

GIRONE L

CLASSIFICA GIRONE L



Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti

1- MASCIA R. 11 30 0,367 66 104 170 0 -10

16- MOI P. 11 30 0,367 66 114 180 2 10

8- DE FRANCESCHI G. 15 20 0,750 90 90 180 2 29

9- SUMMA R. 8 19 0,421 48 103 151 0 -29

4- ALIMONDA G. 15 30 0,500 90 40 130 0 -50

3- MASCIA A. 12 29 0,414 72 108 180 2 50

5- CONSAGNO G. 15 27 0,556 90 90 180 2 77

12- FILLIA N. 4 26 0,154 24 79 103 0 -77

3- MAGNANO G. 11 18 0,611 66 95 161 0 -19

14 - ANIELLO M. 15 19 0,789 90 90 180 2 19

6- NICOLO' A. 9 23 0,391 54 99 153 0 -27

11- MARTINELLI D. 15 23 0,652 90 90 180 2 27

7- MAGNANO A. 15 25 0,600 90 90 180 2 78

10- PODESVA J. 8 25 0,320 48 54 102 0 -78

2- GAIOTTI F. 15 21 0,714 90 79 169 0 -11

15 - CREPALDI O. 9 20 0,450 54 126 180 2 11

Car Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media x6 5 birilli punti Partita punti

MOI P. 6 27 0,222 36 126 162 0 -18

DE FRANCESCHI G. 15 27 0,556 90 90 180 2 18

MASCIA A. 11 23 0,478 66 59 125 0 -55

CONSAGNO G. 15 24 0,625 90 90 180 2 55

Car Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media x6 5 birilli punti Partita punti

ANIELLO M. 15 14 1,071 90 90 180 2 55

MARTINELLI D. 10 14 0,714 60 65 125 0 -55

MAGNANO A. 13 30 0,433 78 63 141 0 -39

CREPALDI O. 12 30 0,400 72 108 180 2 39

QUARTI DI FINALE

NOME ATLETA

OTTAVI DI FINALE

NOME ATLETA

NOME ATLETA



Car Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media x6 5 birilli punti Partita punti

DE FRANCESCHI G. 15 25 0,600 90 79 169 0 -11

CONSAGNO G. 14 25 0,560 84 96 180 2 11

Car Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media x6 5 birilli punti Partita punti

ANIELLO M. 15 23 0,652 90 90 180 2 107

CREPALDI O. 10 23 0,435 60 13 73 0 -107

Car Punti Tot Punti Tot diff

Car tot Rip tot Media x6 5 birilli punti Partita punti

CONSAGNO G. 13 19 0,684 78 60 138 0 -42

ANIELLO M. 15 19 0,789 90 90 180 2 42

NOME ATLETA

NOME ATLETA

NOME ATLETA

SEMIFINALI

FINALE



Punti Tot Punti Tot diff POS

Car tot Rip tot Media 5 birilli punti Partita punti

ANIELLO Michelangelo 90 127 0,709 540 1080 12 392 1

CONSAGNO Giuseppe 57 95 0,600 336 678 6 101 2

DE FRANCESCHI Giuseppe 68 116 0,586 481 889 8 122 3

CREPALDI Odino 56 133 0,421 457 793 8 81 3

MOI Paolo 40 117 0,342 462 702 6 123 5

MAGNANO Alberto 58 96 0,604 333 681 6 237 6

MARTINELLI David 52 85 0,612 353 665 6 154 7

MASCIA Alessandro 43 112 0,384 407 665 6 124 8

MASCIA Renzo 11 30 0,367 104 170 0 -10 9

GAIOTTI Fabio 15 21 0,714 79 169 0 -11 10

MAGNANO Giuseppe 11 18 0,611 95 161 0 -19 11

NICOLO' Antonello 39 72 0,542 279 513 4 125 12

SUMMA Rocco 34 79 0,430 307 463 4 127 13

ALIMONDA Giancarlo 15 30 0,500 40 130 0 -50 14

FILLIA Nicolas 27 73 0,370 295 457 2 34 15

PODESVA Jan 33 78 0,423 264 414 4 -14 16

SANNA Matteo 27 50 0,540 157 319 2 43 17

SALIS Nicola 18 60 0,300 216 324 2 10 18

CUSINO Mauro 30 53 0,566 145 325 2 3 19

AZZENA Gianni 13 47 0,277 206 284 2 -16 20

BACINELLI Andrea 28 57 0,491 128 296 2 -53 21

DESSI' Sergio 24 59 0,407 138 282 2 -55 22

PERUZZU Luca 7 30 0,233 225 267 2 -59 23

PICCIANO Liberato 26 54 0,481 119 275 2 -79 24

PITZALIS Antonello 18 53 0,340 148 256 2 -94 25

MASCIA Gabriele 18 53 0,340 193 301 0 -59 26

FOIS Danilo 26 55 0,473 134 290 0 -70 27

IVALDI Andrea 17 49 0,347 159 261 0 -99 28

MARGINESU Nino 15 58 0,259 169 259 0 -101 29

CARBONI Roberto 9 47 0,191 202 256 0 -104 30

SERRA Mauro 22 47 0,468 105 237 0 -123 31

VILLASSANTA Emanuele 18 53 0,340 118 226 0 -134 32

MANCA Bruno 8 60 0,133 173 221 0 -139 33

COPPOLA Luigi 11 54 0,204 119 185 0 -175 34

MURA Giampiero 13 46 0,283 70 148 0 -212 35

13° CAMPIONATO ITALIANO BIATHLON 2020/2021

NOME ATLETA

CLASSIFICA FINALE


